Gambar 3.1.
Gambar 3.2.

Gambar 4.1
Gambar 4.2
Gambar 4.3
Gambar 4.4
Gambar 4.5
Gambar 4.6
Gambar 4.7

DAFTAR GAMBAR

Model Konseptual

Metodologi Penelitian

Struktur Menu Website

Flowchart Proses Pemesanan Produk
Diagram Konteks Sistem Pemesanan Produk
DFD Level | Pemesanan Produk

DFD Level II Proses 1

DFD Level Il Proses 2

Entity Relationship Diagram

Vi

-1
-2
V-6
V-9
IV-10
IvV-11
IvV-11
IV-12
1V-15



